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För mig är nog våren den allra bästa tiden på året.
Visst finns det en charm med våra olika årstider. 
Höstens klara färger i röda och gula nyanser, vinterns 
vita kyla och sommarens mörkgröna värme, men det 
är på våren jag trivs allra bäst!

Våren ger liksom ett hopp och en förväntan om 
det som är på väg. För mig innebär våren att mina 
chiliplantor börjar växa sej starka, att jag äntligen hör 
fåglarna sjunga igen på morgnarna och att det går att 
öppna balkongdörren och sitta där med kaffe-
muggen i solen! Och kanske också att motorcykeln 
börjar ropa på mej, ”släpp ut mej…”

Våren är också ett härligt tecken på att livet är det 
starkaste som finns. Det som såg dött och kallt ut, 
det väcks till liv, gror och börjar växa igen. Jag kan 
fortfarande bli drabbad av lyckliga barndomsminnen 
när jag ser den första tussilagon lysa gul i vägkanten.

I kyrkan firar vi påsk och bibelns berättelse om den 
tomma graven passar in i naturens egen berättelse. 
Det som såg ut som ett totalt misslyckande på lång-
fredagen, vänds till ett hopp om att livet och kärleken 
trots allt är starkare.

Berättelsen om att graven var tom och att Jesus 
lever igen, är både stark och märklig. Och det är klart 
att vi reagerar på olika sätt inför den. Ett sätt är att 
kanske säga: ”Nej, det är för mycket! Nej, tack, detta 
kan jag inte tro på!” Men då vänder vi liksom ryggen 
till berättelsen och vi väljer bort att låta den påverka 
oss.

Ett annat sätt är att vara ganska ärlig med frågorna: 
”Har detta verkligen hänt? Hur kunde det hända?

Om våren
och påsken

”Påskens evangelium är grunden för den kristna kyrkan”
Vad var det som hände?
Gud, vad menas med det här? Hur har det här med 
mej att göra?”

Påskens evangelium är grunden för den kristna 
kyrkan. De modiga kvinnorna, som upptäcker den 
tomma graven börjar berätta om det de sett. De 
börjar med att berätta för de andra lärjungarna och 
de börjar tro på det otroliga! Graven är tom! Jesus 
lever igen! 

Berättelsen om den tomma graven och de goda 
nyheterna om att Jesus lever är fundamentet för den 
kristna kyrkan och allt vi håller på med.
Kärleken och livet är det allra starkaste som finns. 
Och vi har fått uppgiften att fortsätta berätta om 
det! Exakt hur du och jag ska göra det, är vårt eget 
ansvar. Våra livsuppgifter är olika, men som en grund 
– en botten – finns berättelsen om livets seger över 
döden.

Jag tror att vi på nåt sätt sprider evang-
elium när vi odlar vår basilika och våra 
chiliplantor, när vi ställer oss på kär-
lekens sida i arbetet för en rättvisa-
re värld och när vi möter varandra 
med öppna och varma hjärtan. 
Vi får på olika sätt göra vårens och 
påskens budskap till verklighet för 
våra medmänniskor. I det arbetet 
är vi inte ensamma. Vi har varandra 
och vi har Jesus själv vid vår sida, 
han som lovade att vara med oss 
alla dagar till tidens slut.

Anders Olsson, präst.

Träffa Biskop Johan i Sankt Petri kyrka
Söndagen den 9 februari kl. 11.00 i samband med 
biskopsvisitationen av församlingarna i
Luggude-Åsbo kontrakt, blir det en sammanlyst
visitationsmässa i Sankt Petri kyrka, Klippan.
Det är viktigt att den som vill ska få möjlighet att 
lyssna till och samtala med biskop Johan. Därför har 
församlingen ordnat att buss avgår från Församlings-
hemmet i Perstorp klockan 10.30 och hemresa från 
Klippan sker klockan 14.00.
Resan är givetvis kostnadsfri och anmälan görs till 
expeditionen på telefon 0435-349 60 senast
onsdag 5 februari kl 12.
Väl mött! / Kyrkoherde Magnus Nordström

Tillbaka till 80-talet!
CD ersatte LP, video vann över radio, pop samsa-
des med synth och hårdrock. Musiken på 80-talet 
spretade åt alla håll. Nu hyllar Arise det musikaliska 
80-talet och hoppas du vill med på resan.
Dag: Söndag 2 mars
Tid: kl 18
Plats: Oderljunga kyrka
Fri entré! Insläpp 30 min innan.
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NOTISERBETRAKTELSE

Regnbågs-
mässa

Hoppets kapell
Onsdag 12 mars kl 17.30

”Du är älskad”
Det är en

självklarhet

Kyrkoval 2025
I september är det dags för Kyrkoval 
igen. I Kyrkovalet röstar man om 
vilka som ska vara med och 
bestämma i Svenska kyr-
kan de kommande fyra 
åren. I nästa num-
mer av Kyrknytt 
kommer mer 
information om 
detta.

Våra arrangemang 
sker i samarbete 
med SENSUS.”
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Fasteaktion
Söndagen den 30 mars kl 11-13 
Livets bröd – Fasteinsamling i Perstorps
Församlingshem. 
På programmet: Tipsrunda för barnen, brödauktion. 
Musikunderhållning och kaffeservering. Dagen inleds 
med mässa i Perstorps kyrka kl 10.

Alla intäkter går oavkortat till ACT Svenska kyrkans 
fasteaktion. Välkommen!

PÅSKENNOTISER

14-16/4 Passionsandakter, Hoppets kapell kl 18
Veckan före påsk kallar vi i kyrkan för stilla veckan eller passionsveckan, från palmsöndagen till påskafton. 
Andakterna berättar om vad som hände under de sista dagarna i Jesus liv. Ett drama som brukar kallas 
passionsdramat. Vi möter tvivlande lärjungar, stark tro, stor förundran och händelser som förändrade en hel värld.

17/4 Skärtorsdag, Perstorps kyrka kl 18
Påskens firande börjar på Skärtorsdagens kväll, då Jesus instiftar den heliga nattvarden och gav sina lärjungar 
ett nytt bud: ”Ni skall älska varandra. Så som jag har älskat er.”
I slutet av mässan avkläds kyrkorummet sina utsmyckningar och lämnas nedsläckt i mörker och tystnad.

18/4 Långfredagen, Oderljunga kyrka kl 10
Långfredagen handlar om Jesu självutgivande kärlek och hans död. Det är en av kyrkoårets mest betydelsefulla 
helgdagar. Den firas till minne av Jesu korsfästelse och död på Golgata. 

20/4 festmässa på Påskdagen, Oderljunga kyrka kl 10
I påskdagens högmässa firas Jesu seger över ondskan och döden med stor glädje i psalmer och körsång. På 
påskdagen har Jesus vunnit över döden genom att uppstå till livet igen. I och med det, är ondskan och döden 
besegrade. Att Jesus vinner över döden är centrum i kristen tro.
Änglarna vid graven gav oss detta budskap:”Var inte rädda! Jesus är inte här. Han har uppstått!”
Kör och musiker medverkar.

21/4 Annandag Påsk, Hoppets kapell kl 16
Temat är ”Möte med den uppståndne”. Jesus visar sig för lärjungarna på olika sätt. Deras reaktioner är också 
olika. Några tvivlar på att det är verklighet, någon vill se bevis. Men oavsett deras reaktioner stannar Jesus hos 
dem och delar deras tillvaro.

Varje dag slås människors liv i spillror av krig och ka-
tastrofer. Just nu lever 300 miljoner medmänniskor i 
djup kris, utan tillgång till det mest nödvändiga. Situ-
ationen är akut och vi behöver agera. Årets fasteak-
tion, ”Från dina händer till där det händer”, lyfter Act 
Svenska kyrkans arbete i katastrofer och uppmanar 
samtidigt till handling här hemma.

Genom Act Svenska kyrkans unika nätverk av kyrkor 
och organisationer finns vi på plats över hela världen. 
Det är människor på plats som med stort mod och 
medmänsklighet agerar för att rädda liv och skänka 
hopp – mitt i katastrofen.
Vi lever alla under samma himmel och har ett ansvar 
för att ta hand om vår nästa. Engagerade människor 
i våra församlingar hör ihop med de människor som 
gör skillnad när katastrofen slår till i andra delar av 
världen. Vårt engagemang här i Sverige behövs kan-
ske mer nu än någonsin. Fasteaktionen pågår mellan 
den 2 mars och den 13 april. Swisha din gåva till 900 
1223.

”Ett nytt bud ger jag er: att ni ska älska varandra.
Så som jag har älskat er ska också ni älska varandra” 
Johannes 13:34).

Välkommen till
Perstorps församling i påsk

Under fastetiden finns det möjlighet att följa Jesus väg fram till korset. Följ passionsdramat under 
Jesu sista dagar i livet i stilla veckan. Vi vandrar i år tillsammans med evangelisten Lukas.

Vårauktion
Kaffeservering, Lotterier, 
Auktion, Underhållning

Söndag 27 april kl 14–16
Perstorps församlingshem

Arr: Arbetsgruppen i Perstorp
Vill du hjälpa till i kyrkans söndagsarbete, i 
anslutning till mässan?
Det kan handla om att läsa en text, ta upp 
kollekt eller något annat. Oavsett om du söker 
gemenskap, vill utforska tro eller bara engagera 
dig, är du välkommen att delta.
Kontaktuppgifter till oss hittar du på sid 11.

Vill du vara kyrkvärd?

Foto D
eb

orah Rossouw
, Ikon

Från dina händer
till där det händer
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VÅRENS PROGRAM – BARN VÅRENS PROGRAM – UNGDOM

Vårens program

TGIT – ”Thank God It’s Tuesday”
Något av det viktigaste vi kan ge våra barn är tid på 
barnens villkor! 
För de små barnen finns Thank God It’s Tuesday. 
TGIT är en öppen verksamhet för föräldrar och barn 
i ålder noll till tre år varje tisdag klockan 10–12. 
Här träffas vi för gemenskap för föräldrar och 
möjlighet för barnen att samspela med andra barn; 
blåsa bubblor, leka, spela instrument för babyrytmik 
och sjunga tillsammans med vår kantor Julia. 
Vi serverar en enkel fika för våra besökare. 
Vi träffas i Prästgården (ingång från Tjäderstigen)
och terminen startar v 3.
Vid frågor eller funderingar kontakta: Valeska Lagos 
070-229 41 91 eller Valeska.lagos@svenskakyrkan.se

Ungdom
Vi har alltid plats för dig som är ungdom! Ungdomsgrupp högstadiet måndagar 14:30-17:00 och för dig i
gymnasieålder på onsdagar 18:00-21:00. 
Vi ses i församlingshemmet i Perstorp, ingen anmälan krävs. 

After School (F-3)
Kul efter-skolan aktivitet i Prästgården för barn i års-
kurs F-3, med syfte att erbjuda barnen en menings-
full fritid i gemenskap med andra barn. Vi bjuder på 
mellanmål, har sångstunder, pysslar, leker och spelar 
olika spel. Vi är glada att samverka med Norra Lyckan 
skolan och får tillgång till deras idrottshall en gång i 
månaden för att göra olika lekar med samarbete och 
rörelse. Vi besöker även kyrkan och kyrkogården.
After school är väldigt populärt och alla våra grupper 
är fulla för tillfället, nästa gång man kan anmäla sig 
är höstterminen 2025. Att vara med i After School är 
helt gratis.
Vid frågor kontakta: Valeska Lagos 070-229 41 91 
eller Valeska.lagos@svenskakyrkan.se 

SoS
Gudstjänst med små och stora, eller SoS-guds-
tjänst som vi också kallar dem, är en kortare 
gudstjänst anpassad för barn och familj där barn-
kören är med och sjunger. Ibland är även barnen 
från After school delaktiga på något sätt. Under 
våren firar vi SoS följande söndagar:
2 februari – Kyndelsmässodagen
9 mars – 1 söndagen i fastan
13 april – Palmsöndagen
25 maj – avslutning för barnkören
Alla SoS-gudstjänster är i Perstorps kyrka kl. 10 
och efter gudstjänsten blir det alltid något kyrk-
fika. Ta med hela familjen och kom och var med!

Nu är det snart dags att anmäla sig till höstens konfirmandgrupper för dig född 2011!
Hör av dig till Anders eller Mikael för mer information, se kontaktuppgifter på sidan 11 för anmälan.

Konfa 
2025
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VÅRENS PROGRAM VÅRENS PROGRAM

Fikakorgen NYHET!
Vill du ha en trevlig pratstund och sällskap till efter-
middagskaffet? Från och med februari startar vi en 
ny verksamhet vi kallar ”Fikakorgen”. Två personer 
från Syföreningen/Arbetsgruppen kommer hem till 
dig och bjuder på kaffe, te och kakor, du behöver inte 
förbereda något, vi har allt med oss.
Ring och anmäl ditt intresse till expeditionen:
0435-349 60
Vi fikar på tisdagar och lördagar kl 14-15.30.
Vi ser fram emot att träffas över en kopp kaffe.

Sopplunch
Att äta tillsammans signalerar att vi hör ihop, att 
vi accepterar varandra och att vi har omsorg om 
varandra. Därför är måltidsgemenskapen viktig i en 
kristen gemenskap. Sopplunchen kan förstås också 
vara ett välkommet avbrott i vardagen och ett tillfälle 
att träffa nya och gamla vänner.
I Perstorps församlingshem serverar husmor Carina 
goda soppor följande tisdagar kl 12: 28/1, 18/2, 4/3, 
18/3, 1/4, 15/4, 29/4, 13/5.

Våffelcafé
Våfflan har anor tillbaka till 1600-talet i Sverige och 
traditionen lever vidare.
Välkommen till nygräddade klassiska våfflor, serverade 
med sylt och grädde! Mmmmm! Gott! 
Perstorps församlingshem kl 14-16 följande torsdagar:
13/2, 12/3, 10/4, 8/5 ”Sista beställning” kl 15.30. 

Kaffebönan
Det är så roligt att träffas över 
en kopp kaffe och få använda 
”de små grå”!
Kom du också till Kaffebönan, 
fikat med det lilla extra. 
Varje gång är det ett program 
med quiz, rebusar och kors-
ord som Aase Bengtsdotter 
Ericsson håller i. Vi tävlar, leker 
och lär oss kanske något nytt. 
Välkommen till Oderljunga 

församlingshem en tisdag i månaden kl 14–16: 21/1, 
25/2, 25/3, 22/4, 27/5

Har du frågor om våra serveringar så kontakta gärna 
husmor Carina Persson tel: 0435-186 52

Andakter
på Österbo och Viljan 
(tidigare Björkhaga)

Första torsdagen i månaden, kl 15.00 träffas vi 
på Österbo, uppe på tredje våningen i Gläntan. 
Vi börjar med en enkel gudstjänst och sen fikar vi 
tillsammans. Pensionärsföreningen EKEN ordnar 
med kaffe och bröd. Andra torsdagen i månaden 
kommer kyrkan till Viljan, klockan 14.30, och då 
blir det sång och musik.

Kyrkfolket i Perstorp 
Kyrkfolket arrangerar verksamhet för vuxna i
församlingen. ALLA är välkomna till program-
punkterna som är kostnadsfria om inget
annat anges.

26 januari – Årsmöte
Vi inleder med Högmässa i Perstorps kyrka
kl 10 och fortsätter sedan med årsmöte i
församlingshemmet. Enkel lunch serveras.
Anders Olsson sjunger och spelar.

8 april – ”Psalmer från jazz till samba”
Perstorps församlingshem kl 18.30.
Fika med psalmtema! (Överraskning!)
Julia Ljungström-Caunt och Aase Bengtsdotter 
Ericsson tolkar psalmer på lite nytt sätt.
Det blir allt från jazz till samba och viston
till bossa nova.

17 april – Skärtorsdag
Vi deltar i mässan i Perstorps kyrka kl 18.
Därefter traditionell enkel måltid i församlings-
hemmet.

10 maj – Församlingsutfärd
Färden går till Furuboda och eventuellt till
Killans Bönegård.
Vi återkommer med mer info
på Facebook och annonsering.

Syföreningarna 
Kyrkliga arbetsgruppen träffas torsdagar, en 
gång i månaden, med start 20 februari kl 14-16 
i Perstorps församlingshem. Kontaktperson: 
Ulla-Britt Nilsson 070-215 78 81. 
Oderljunga syförening träffas första måndagen 
varje månad kl 13.30 med start 7 januari.
Kontaktperson: Pia Hansen 0435-34960
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Kontakta oss

Expeditionen
Måndag till fredag 08.30-12.00 
Besök/postadress: 
Oderljungavägen 36, 284 36 Perstorp 
Tel 349 60 
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Magnus Nordström
Tel 349 61, sms 070-565 67 91
magnus.nordstrom2@svenskakyrkan.se

Komminister
Anders Olsson
Tel 344 04, sms 070-238 65 14
anders.olsson3@svenskakyrkan.se

Pastorsadjunkt
Hanna Pierre Nilsson
Tel 070-56 56 792
Hanna.Nilsson3@svenskakyrkan.se

Organist
Aase Bengtsdotter Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kantor
Julia Ljungström-Caunt
Tel 186 58, sms 072-231 40 15
julia.ljungstrom-caunt@svenskakyrkan.se

Diakonalt ansvar
Församlingspedagog 
Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

Kontakta expeditionen (349 60)
om du har någon information

Barn & ungdomsledare
Valeska Lagos
Tel 348 12 sms: 0702-29 41 91
Valeska.lagos@svenskakyrkan.se

Sofia Troell
sofia.troell@svenskakyrkan.se

Husmor
Carina Persson
Tel 186 52, sms: 072-721 86 52
carina.persson@svenskakyrkan.se

Administrativ assistent
Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Ingegärd Lundahl 
Tel 070-543 21 86

Begravningsombud
Peter Nilsson, tel 073-812 12 50.

Kyrkokamrer
Annelie Lindkvist
Tel 186 59
Annelie.lindkvist@svenskakyrkan.se

Följ oss
Har du sett att vi finns på Facebook?
Följ oss så hänger du med i allt som
händer i vår församling.

Svenska kyrkan Perstorps församling

Gravar på Oderljunga kyrkogård
 
OK A:3-6 Cecilia Jönsson
OK B:130-131 Olof och Betty Svensson
OK C:7 Ruth Rundberg
OK C:268-269 Olivia och Johannes Nilsson
OK C:273-276 Bothilda Andersson/Thomasson
OK D:160-162 Edvin Ludvigsson
OK E:6 Ernst Andreasson
OK E:11-12 Hanna och Emil Åkesson
OK E:35-36 Hilma Alm
OK F:88-89 Hilma  och Viktor Nilsson
OK H:39  Ebbe Sandén
OK K:7-8 Ellen och Carl Olofsson
OK L:38-39 Artur Johansson
OK L:63-64 Anna och Alfred Johansson
OK L:69-70 Karl Lindkvist
OK N:270-271 Malte Nilsson

Gravar på Perstorps kyrkogård
PG 3:2-4 Nils och Alma Pålsson
PG 4:45-46 Edvin och Ruth Nilsson
PÖ 108:31-32 Jöns Stjernberg 
PÖ 115:29-30 Bernhard  och Tedde Johansson
PÖ 115:26-28 Emil och Eleonora Olandersson
PV 202  Lam Thung Phat
PV 203:29-30  Wilhelm och Anna Nilsson
PV 211:74  Hubert Hofvander
PV 215:31-32  Va Tu
PV 221:30  Ngo Bao Nuong
PH 307:15  Roland Sonesson
PNV 401:2  Yvonne Nyberg

BEGRAVNINGSVERKSAMHETEN INFORMATION & KONTAKT

Vi söker
gravrättsinnehavare

Enskilda samtal
Det finns möjlighet att boka tid för att träffa nå-
gon av oss anställda för samtal. Kanske behöver 
man bara ”prata av sig”, kanske brottas man med 
något svårt. Någon väljer att komma regelbundet i 
samtal under en längre tid, för någon annan är det 
ett samtal som önskas. Vi finns här och vi lyssnar. 
Vi har tystnadsplikt och sekretess och för inga 
journaler eller dokumentation. 

Diakoniexpeditionen
Vi håller öppet Diakoniexpeditionen som vanligt 
varje måndag kl 12.30 – 15.00 i Perstorps försam-
lingshem.

Vårkonsert med Arise
Söndag 18 maj kl 18 Oderljunga kyrka
Möt våren med Arise och låt musiken vara som maj månads första 
värmande sol – värmande, bländande och alldeles underbart 
överraskande. Vi framför en konsert med ett varierat innehåll där 
det finns något för alla. 
(I samarbete med SENSUS)
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DATUM DAG TID OCH PLATS DAGENS TEMA

12 januari 1:a sön. e trett. 10.00 Högmässa Oderljunga kyrka Jesu dop

19 januari 2:a sön. e trett. 10.00 Högmässa Perstorp kyrka Livets källa

26 januari 3:e sön. e trett. 10.00 Högmässa Perstorp kyrka Jesus skapar tro

2 februari Kyndelsmässodagen 10.00 Små och stora i Perstorps kyrka Uppenbarelsens ljus

9 februari 5:e sön. e trett. 11.00 Sammanlyst S:t Petri i Klippan Sådd och skörd

16 februari Septuagesima 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Nåd och tjänst

23 februari Sexagesima 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Det levande ordet

2 mars Fastlagssöndagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Kärlekens väg

5 mars Askonsdagen 17.30 Hoppets kapell

9 mars 1:a sön. i fastan 10.00 Små och stora i Perstorps kyrka Prövningens stund

12 mars 17.30 Regnbågsmässa i Hoppets kapell

16 mars 2:a sön. i fastan 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Den kämpande tron

23 mars Jungfru M beb. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Guds mäktiga verk

30 mars Midfastosöndagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Livets bröd

6 april 5:e sön. i fastan 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Försonaren

13 april Palmsöndagen 10.00 Små och stora i Perstorps kyrka Vägen till korset

14-16 april Stilla veckan 18.00 Passionsandakt i Hoppets kapell

17 april Skärtorsdagen 18.00 Skärtorsdagsmässa i Perstorps kyrka Det nya förbundet

18 april Långfredagen 10.00 Långfredagsgudstjänst i Oderljunga kyrka Korset

20 april Påskdagen 10.00 Påskdagsmässa i Oderljunga kyrka Kristus är uppstånden

21 april Annandag påsk 16.00 Emmausmässa i Hoppets kapell Möte med den uppståndne

26 april 11.00 Konfirmationer i Oderljunga kyrka

27 april 2: sön. i påsktid 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Påskens vittnen

4 maj 3:e sön. i påsktid 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Den gode herden

11 maj 4:e sön. i påsktid 10.00 Högmässa Oderljunga kyrka Vägen till livet

18 maj 5:e sön. i påsktid 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Att växa i tro

25 maj Bönsöndagen 10.00 Små och stora i Perstorps kyrka Bönen

29 maj Kristi himmelsfärds dag. 10.00 Gudstjänst Hoppets kapell Herre över allting

1 juni Sönd. f. pingst 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Hjälparen kommer

8 juni Pingstdagen 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Den heliga Anden

15 juni Heliga tref dag 14.00 Friluftsgudstjänst, Arthur Lundkvist Fader, Son och Ande

Varje onsdag kl 17.30 firar vi mässa (Andrum)  i Hoppets kapell.  
Mer information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/perstorp

Med reservation för ändringar.

Vårens gudstjänster

ODR SAMHÄLLSINFORMATION


